
Náchodsko - Náchodské.info

Ve čtvrtek v dopoledních hodinách začalo vánoční zdobení květníků, které byly v rámci nových
úprav Masarykova náměstí v Náchodě instalovány kolem pěší zóny uprostřed náměstí. Tohoto
nesnadného úkolu se zhostily základní a mateřské školy a Středisko volného času Déčko
Náchod.

           {jathumbnail off}  

"K dispozici dostaly od "městských lesů" (Lesy města Náchoda s.r.o.) malé stromečky s kořeny
a od Technických služeb různé druhy větví. Ostatní výzdoba se odvíjela od fantazie učitelů, dětí
a žáků. Někteří použili keramiku, jiní dřevo, přírodniny, polystyrén a další. Všech 28 květníků se
proměnilo v malá zimní království, plná skřítků, ptáčků, sněhuláků a vánočních stromečků.
Zdobitele neodradilo ani špatné počasí ani ledovka na náměstí a práce jim šla pěkně od ruky,"
komentovala činnost dětí městská tisková mluvčí Nina Adlof.

  

Součástí této akce měla být také soutěž o nejhezčí květník. Porotci však po zhlédnutí všech
prací rezignovali. "No, řekněte sami, jak mezi osobitými a různě pojatými květníky volit ten
nejhezčí? To snad ani nejde...Za všechny náchodské občany, kterým výzdoba zpříjemní
předvánoční atmosféru, si dovolíme touto cestou poděkovat všem zúčastněným za kreativitu,
obětavost a nasazení, se kterým ji pro nás připravovali. Největším dárkem pro nás všechny
bude, když zůstane tato výzdoba neporušená a krásná po celý adventní čas," dodala Nina
Adlof.

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 3



Náchodsko - Náchodské.info

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

 2 / 3

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2990:nachodske-masarykovo-namesti-zdobi-nove-kvetniky&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2990:nachodske-masarykovo-namesti-zdobi-nove-kvetniky&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2990:nachodske-masarykovo-namesti-zdobi-nove-kvetniky&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458


Náchodsko - Náchodské.info

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 3 / 3

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2990:nachodske-masarykovo-namesti-zdobi-nove-kvetniky&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2990:nachodske-masarykovo-namesti-zdobi-nove-kvetniky&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

